ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

LUIZANGELO GRASSI, PREFEITO MUNICIPAL DE CELSO RAMOS - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Situação

000105 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO(A)

000019 ELVIRA CHESANI ARAÚJO BURTET DEFERIDO(A)

000104 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO DEFERIDO(A)

000171 MANUELA DAROSCI DEFERIDO(A)

000180 MARIA ROSEMARY RAMOS INDEFERIDO(A)

000037 NATASHA GUABIRABA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000195 RONALDO BERNARDI INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Situação

000169 ANA PAULA ALVES INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

CONTADOR

Inscrição Candidato Situação

000235 FERNANDO DE ASSIS CARRAZONI NUNES DEFERIDO(A)

000039 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Situação

000036 ANA CRISTINA BORGHESAN DEFERIDO(A)

000265 BRUNA AQUINO DA SILVA INDEFERIDO(A)

000287 GABRIELA DE MATTIA FREITAS DEFERIDO(A)

000042 GESSIKA EVANI SOLIMAN INDEFERIDO(A)

000188 GUSTAVO COSTA BRASIL DEFERIDO(A)

000016 JOÃO RICARDO PALHANO DEFERIDO(A)

000113 LETÍCIA ALVES KRIEGUER DEFERIDO(A)

000319 MARIA MILVANE FERREIRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Inscrição Candidato Situação

000146 ANDREY ARAÚJO DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000161 HULLY ALVES ROCHA INDEFERIDO(A)

000297 JULIANA BUENO INDEFERIDO(A)

000096 LEONARDO LUIZ GOMES INDEFERIDO(A)

000259 MAYCON SILVEIRA DE REZENDE INDEFERIDO(A)

000026 MICHELE FREITAS SANTIAGO DEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS

2

000151 RAQUEL SCHMATZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

Inscrição Candidato Situação

000081 MARIVANIA SALETE CONTE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS

Inscrição Candidato Situação

000041 CARLOS EDUARDO FEITAL NOGUEIRA DEFERIDO(A)

000225 MILTON VAGNER BEVILAQUA DEFERIDO(A)

000124 RENAN FELISBERTO DE ASSIS DEFERIDO(A)

000012 THAIS OSTRUFKA CORDEIRO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato Situação

000121 GABRIELA MARQUES DIAS DEFERIDO(A)

000053 INGRID SCHMIDT GONÇALVES DEFERIDO(A)

000130 ISADORA BONATO DEFERIDO(A)

000123 LARISSA DE SOUZA DEFERIDO(A)

000206 NATASHA DALSENTER PIO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MÉDICO CLINICO GERAL

Inscrição Candidato Situação

000002 ALLESSANDRO DE LUCCIANNO FANCHIN DEFERIDO(A)

000060 ANA LUISA SCHOELER DEFERIDO(A)

000224 ANDERSON NIADA MARCELO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato Situação

000211 ERIC ANTÔNIO ANATRIELLO DEFERIDO(A)

000091 EVERTON VARELA PINTO INDEFERIDO(A)

000145 KATIANE ZAMADEI DEFERIDO(A)

000143 MARCELOS DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO(A)

000114 RENATO ALVES DE FREITAS DEFERIDO(A)

000226 TÂMIRES DA SILVA MORAIS INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

MOTORISTA

Inscrição Candidato Situação

000122 ESTIVESON JACQUES MACHADO INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS

3

ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000239 FLAVIA DE MOURA WITT INDEFERIDO(A)

000286 IAN BALDUINO TEIXEIRA DEFERIDO(A)

000030 LAIS CARDOSO PINTO DEFERIDO(A)

000233 LENY TOMIE ONUKI DEFERIDO(A)

000057 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO DEFERIDO(A)

000046 MARINA GAERTNER DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Situação

000296 ANA CRISTINA BAIA DA SILVA INDEFERIDO(A)

000071 EDENILZE APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000006 MARIZA BARROS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000116 EUGÊNIA DE ARAUJO TAVARES DEFERIDO(A)

000047 JAINE CAMARGO DA SILVA DEFERIDO(A)

000293 LENITA CASTRO FERREIRA INDEFERIDO(A)

000314 MARIA EDUARDA BATISTA SILVA DEFERIDO(A)

000014 ROSEANA TERESINHA FRANCO ROTTA DEFERIDO(A)

000070 VANESSA MARIANA NASCIMENTO DE SOUZA TRINDADE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000309 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA DEFERIDO(A)

000289 ELISABETE MARTINELLI LINS DEFERIDO(A)

000101 EUDINIDES DA SILVA VIEIRA DEFERIDO(A)

000056 RICARDO AMARANTE DEFERIDO(A)

000045 SANDRA REGINA SILVA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

TÉCNICO MEIO AMBIENTE

Inscrição Candidato Situação

000186 BRENDA RAMOS ULIANO INDEFERIDO(A)

000021 JOSE CARLOS CORREA NEVES INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Celso Ramos, 12 de março de 2021.

LUIZANGELO GRASSI

 Prefeito Municipal